
Uchwała Nr 4/ZS/2024 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

podjęta w dniu 23.11.2024 r  

w sprawie zatwierdzenia planu działania i budżetu Koła na rok 2025 

 

Na podstawie §55 pkt. 6 Statutu PZW, Walne Zgromadzenie Członków Koła postanawia: 

§ 1 

- uchwalić plan działania oraz budżet Koła na rok 2025 

- plan działania oraz budżet Koła stanowią załączniki do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Walnego Zgromadzenia 

 

Robert Kowalski 
 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

 

Tomasz Bogucki 
 


